
Lenka K. (lenis153) ID 318481 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  veškeré mé zboží zasílám prostřednictvím české pošty. Upřednostňuji platbu předem. Někdy zapomenu u zboží uvést
poštovné, ale pokud není vysloveně v textu udáno, že cena je vč. poštovného, automaticky k ceně zboží připočítávám
poštovné dle tarifu ČP.

  U výměn zpravidla uvádím hodnotu zboží, ale pokud není uvedená, tak to záleží čistě na domluvě. Nic konkrétního za
výměnu neupřednostňuji. Pokud ale máte oblečení na kluka (vel 92-98), tak jej určitě můžete nabídnout. Stejně tak nějaké
hračky (kromě plyšáků). U předmětů v albu Prodej volím výměnu pouze po domluvě. Totéž platí u alba Kamarádka prodává.

  Výrobky i věcičky prodávám i na jiných serverech, takže je možné, že zboží již nebude, ale v tom případě se snažím
aktualizovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

